



T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI

İŞ TAKVİMİ



T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI
EDİRNE
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ

Doküman Kodu: İÇK-FR-10

Yayın Tarihi: 01/01/2020

Revizyon No: 01

Revizyon Tarihi: 01/01/2021

Harcama Birimi Adı: EDİRNE İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ

BaşSüreklili Adı: Sağlık Hizmetleri Başkanlığı

Birim Adı: Kamu Sağlık Tesisleri Birimi

Açıklama	Ocak	Şubat	Mart	Nisan	Mayıs	Haziran	Temmuz	Ağustos	Eylül	Ekim	Kasım	Aralık	Sonuç** (Gerçekleşme Durumu)
2021 - 2022 Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı E.13.6.1 ve E.13.6.2 eylemleri için doldurulacaktır. Bu form Birim düzeyinde hazırlanacaktır. İlgili iş için çalışma yapılması öngörülen ay(lar) "X" ile işaretlenecektir. * Bir birimde yıl içerisinde yapılan işler. (Günlük olarak yapılan işler hariç) ** 1. çeyrekte 13.6.1 eylemine eklenen bu formun sonuç alanı 4. çeyrekte doldurularak 13.6.2 eylemine eklenecektir. Bu alana, ilgili iş planlanan tarihte tamamlandı ise Tamamlandı yazılmalı; tamamlanmadı ise Tamamlanmama gerekçesi belirtilmelidir.													
İşin Adı*													
Sağlık Hizmetleri Başkanlığı görev tanımında yer alan iş ve işlemlerin yürütülmesi amacı ile oluşturulacak komisyon ve ekiplere Valilik Oluru alınması.	X												
Üniversite ,Kamu ve Özel Hastanelerin Acil Servislerinin İzleme,Değerlendirme Ve Denetimi				X						X			
Üniversite,Kamu ve Özel Hastanelerin Yoğun Bakım Ünitelerinin İzleme Değerlendirme ve Denetim İşlemleri						X							
Özel Hastanelerin Ruhsata Esas Ve Hizmete Esas İzleme ,Değerlendirme Ve Denetimi					X						X		
Ağız ve Diş Sağlığı Hizmeti Sunulan Özel Sağlık Kuruluşlarının ve Diş Protez Laboratuvarlarının İzleme, Değerlendirme ve Denetimi			X										
Ayakta Teşhis ve Tedavi Yapılan Özel Sağlık Kuruluşlarının (Muayenehane,Sağlık Kabini) İzleme Değerlendirme ve Denetimi		X											
Kamu ve Üniversite Hastanesi Bünyesinde Hizmet Veren Ayaktan ve Yataklı Arındırma Merkezlerinin İzleme,Değerlendirme ve Denetimi								X					
Toplum Ruh Sağlığı Merkezlerinin İzleme Değerlendirme ve Denetimi								X					
Palyatif Bakım Merkezlerinin İzleme Değerlendirme ve Denetimi						X							
Üniversite,Kamu ve Özel Diyaliz Merkezlerinin İzleme Değerlendirme ve Denetimi				X							X		
Yanık Tedavi Birimlerinin İzleme Değerlendirme Ve Denetimi					X								
Obezite Merkezlerinin İzleme Değerlendirme Ve Denetimi								X					

